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
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/   brensel, forsikring, innvendig/   utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett. Det påløper regning fra garasjelaget D14,  
på ca. kr 4000,‑ årlig (kr 1000,‑ pr kvartal), samt vel avgift.

Årlig velavgift
Kr 4 800 per år.

Velforening
Mortensrudgrenda Velforening

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 180, bruksnummer 110 i Oslo kommune.Gårdsnummer 180,  
bruksnummer 81 i Oslo kommune.Gårdsnummer 180, bruksnummer 112 i Oslo  
kommune.Gårdsnummer 180, bruksnummer 113 i Oslo kommune.Gårdsnummer 180,  
bruksnummer 114 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/    180/    110:
11.07.1985 ‑ Dokumentnr: 42117 ‑ Best. om vann/    kloakkledn.
Pliktig medlemskap i velforeningen m.v. 

11.07.1985 ‑ Dokumentnr: 42117 ‑ Best. om vann/    kloakkledn.
Pliktig medlemskap i velforeningen m.v. 

11.07.1985 ‑ Dokumentnr: 42117 ‑ Best. om vann/    kloakkledn.
Pliktig medlemskap i velforeningen m.v. 

11.07.1985 ‑ Dokumentnr: 42117 ‑ Best. om vann/    kloakkledn.
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Pliktig medlemskap i velforeningen m.v. 

11.03.1985 ‑ Dokumentnr: 13884 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0301 Gnr:180 Bnr:1 

11.03.1985 ‑ Dokumentnr: 13884 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0301 Gnr:180 Bnr:1 

11.03.1985 ‑ Dokumentnr: 13884 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0301 Gnr:180 Bnr:1 

11.03.1985 ‑ Dokumentnr: 13884 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0301 Gnr:180 Bnr:1 

11.07.1985 ‑ Dokumentnr: 42117 ‑ Best. om vann/    kloakkledn.
Pliktig medlemskap i velforeningen m.v. 

16.12.2025 ‑ Dokumentnr: 1539072 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Skjøren & Partners AS 
Org.nr: 980 929 884 
Elektronisk innsendt 

11.03.1985 ‑ Dokumentnr: 13884 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0301 Gnr:180 Bnr:1 

301/    180/    81:
11.07.1985 ‑ Dokumentnr: 42117 ‑ Best. om vann/    kloakkledn.
Pliktig medlemskap i velforeningen m.v. 
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11.07.1985 ‑ Dokumentnr: 42117 ‑ Best. om vann/    kloakkledn.
Pliktig medlemskap i velforeningen m.v. 

11.07.1985 ‑ Dokumentnr: 42117 ‑ Best. om vann/    kloakkledn.
Pliktig medlemskap i velforeningen m.v. 

11.07.1985 ‑ Dokumentnr: 42117 ‑ Best. om vann/    kloakkledn.
Pliktig medlemskap i velforeningen m.v. 

11.03.1985 ‑ Dokumentnr: 13884 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0301 Gnr:180 Bnr:1 

11.03.1985 ‑ Dokumentnr: 13884 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0301 Gnr:180 Bnr:1 

11.03.1985 ‑ Dokumentnr: 13884 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0301 Gnr:180 Bnr:1 

11.03.1985 ‑ Dokumentnr: 13884 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0301 Gnr:180 Bnr:1 

11.07.1985 ‑ Dokumentnr: 42117 ‑ Best. om vann/    kloakkledn.
Pliktig medlemskap i velforeningen m.v. 

16.12.2025 ‑ Dokumentnr: 1539072 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Skjøren & Partners AS 
Org.nr: 980 929 884 
Elektronisk innsendt 

11.03.1985 ‑ Dokumentnr: 13884 ‑ Registrering av grunn
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Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0301 Gnr:180 Bnr:1 

301/    180/    112:
11.07.1985 ‑ Dokumentnr: 42117 ‑ Best. om vann/    kloakkledn.
Pliktig medlemskap i velforeningen m.v. 
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